
 

 

 

Pleszew, dn. 05.06.2025 r. 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 Zamawiający Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Pleszewie zawiadamia zgodnie z art. 253 ust. 

1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320) informuje o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na:  

„Budowa zbiornika wody uzdatnionej nr 3” w ramach zadania: „Budowa zbiorników na wodę uzdatnioną 

w m. Pleszew” w ramach programu FENX.02.05-IW.01-001/23, nr wniosku: FENX.02.05-IW.01-0078/24 

„Poprawa jakości i ograniczenie strat wody przeznaczonej do spożycia w gminie Pleszew”” 

Nr sprawy: 7 / ZP / 2025 

Zamawiający informuje, że jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Konsorcjum: AUTOMATYK Zbiersk Sp. z o.o., 62-830 Zbiersk, Zbiersk Cukrownia 68/2, NIP 

9681005048, Regon 522443319, Inżynieria Środowiska ELGAJ Leszek Kondratowicz, 62-830 

Zbiersk, Zbiersk Cukrownia 68/2 
 

Uzasadnienie wyboru: 

Ofertę najkorzystniejszą wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Gwarancja Łącznie 

1 

Konsorcjum: AUTOMATYK Zbiersk Sp. z o.o., 62-830 

Zbiersk, Zbiersk Cukrownia 68/2, NIP 9681005048, 

Regon 522443319, Inżynieria Środowiska ELGAJ Leszek 

Kondratowicz, 62-830 Zbiersk, Zbiersk Cukrownia 68/2 

60,00 40,00 100,0 

2 HYDRO-MARKO Sp. z o.o. Sp.K., 63-200 Jarocin, ul. 

Wojska Polskiego 139 

56,44 40,00 96,44 

 

Ponadto, Zamawiający informuje, że planowane podpisanie umowy nastąpi 16.05.2025 r. 

 Przed podpisaniem umowy, zgodnie z pkt. 19 Specyfikacji Warunków Zamówienia wykonawca 

zobowiązany jest wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5% wartości oferty tj.: 

220.519,60 zł w formie określonej w pkt. 19 SWZ na konto Zamawiającego w Banku Spółdzielczym o/Pleszew 

69 8407 0003 0007 3147 2000 0002. 

Zatwierdzam: 

Prezes Zarządu 

Grzegorz Knappe 

Sporządził: 

Janusz Kasprzak 

 


